
Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Fachkonferenz bilingual

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Henker, Melanie Fachkonferenz bilingual Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

12/Jä Anhuth, Kerstin Fachkonferenz bilingual Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/721482 kerstin.anhuth@online.de

Fachkonferenz Biologie

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

9d Dlugosch, Birgit Fachkonferenz Biologie Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/ birgit.dlugosch@gmx.de

10a Pimenta Lange, Maria Fachkonferenz Biologie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/887911 m.pimenta@tu-bs.de

Fachkonferenz Chemie

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

8a Koch, Inga Clairie Fachkonferenz Chemie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/340036 ingaclairiekoch@t-online.de

8b Liepe, Jana Fachkonferenz Chemie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05341/4020234 janaricarda@freenet.de

9a Apel, Marko Fachkonferenz Chemie Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 0152/53126012 m.apel@ostfalia.de

Fachkonferenz Deutsch

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Henker, Melanie Fachkonferenz Deutsch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

6c Koch, Silke Fachkonferenz Deutsch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

7d Lange, Mira Fachkonferenz Deutsch Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05333/947604 emlange@t-online.de

9b Fricke, Claudia Fachkonferenz Deutsch Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

Fachkonferenz Englisch

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

5c Bleschke, Daniela Fachkonferenz Englisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/903680 daniela.bleschke@yahoo.de

12/Jä Anhuth, Kerstin Fachkonferenz Englisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/721482 kerstin.anhuth@online.de

12/Kt Daude, Katrin Fachkonferenz Englisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/887509 ro-ho@gmx.de

Fachkonferenz Erdkunde

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

5c Bleschke, Daniela Fachkonferenz Erdkunde Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/903680 daniela.bleschke@yahoo.de

6d Schmidt, Christine Fachkonferenz Erdkunde Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9963339 vtpraxis-schmidt@t-online.de

9b Perschke, Tanja Fachkonferenz Erdkunde Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/948193 familie@schuhhaus-perschke.de

Fachkonferenz Evang. Religion

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

8d Kruse, Astrid Fachkonferenz Evang. Religion Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05531/9092324 astrid-kruse@gmx.net
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Fachkonferenz Französisch

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Henker, Melanie Fachkonferenz Französisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

10b Thiele, Sylvia Fachkonferenz Französisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/946376 thieles@uni-mainz.de

Fachkonferenz Geschichte

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

5a Bamberg, Björn Fachkonferenz Geschichte Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 05331/935324 b.bambi@gmx.de

6c Koch, Silke Fachkonferenz Geschichte Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

11d Pape, Christina Fachkonferenz Geschichte Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/935827 idealoffice.38@web.de

Fachkonferenz Informatik

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

9a Apel, Marko Fachkonferenz Informatik Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 0152/53126012 m.apel@ostfalia.de

Fachkonferenz Kunst

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

8a Meixner, Uta Fachkonferenz Kunst Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9969386 uta.meixner@gmx.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Fachkonferenz Latein/alte Sprachen

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6b Selle, Antje Fachkonferenz Latein/alte Sprachen Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de

9b Fricke, Claudia Fachkonferenz Latein/alte Sprachen Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

Fachkonferenz Mathematik

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Koch, Silke Fachkonferenz Mathematik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

6d Schmidt, Christine Fachkonferenz Mathematik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9963339 vtpraxis-schmidt@t-online.de

9b Fricke, Claudia Fachkonferenz Mathematik Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

11a Wendenburg-Winter, Sonka-Alexandra Fachkonferenz Mathematik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855297 kgsonka@t-online.de

11b Kunth, Anja Fachkonferenz Mathematik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/857293 a.kunth@web.de

Fachkonferenz Musik

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

8a Meixner, Uta Fachkonferenz Musik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9969386 uta.meixner@gmx.de

11b Kunth, Anja Fachkonferenz Musik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/857293 a.kunth@web.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Fachkonferenz Physik

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

8b Liepe, Jana Fachkonferenz Physik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05341/4020234 janaricarda@freenet.de

9a Apel, Marko Fachkonferenz Physik Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 0152/53126012 m.apel@ostfalia.de

Fachkonferenz Politik

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6b Selle, Antje Fachkonferenz Politik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de

12/Jä Anhuth, Kerstin Fachkonferenz Politik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/721482 kerstin.anhuth@online.de

Fachkonferenz Religion k.

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Koch, Silke Fachkonferenz Religion k. Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

11d Pape, Christina Fachkonferenz Religion k. Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/935827 idealoffice.38@web.de

Fachkonferenz Spanisch

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

10a Pimenta Lange, Maria Fachkonferenz Spanisch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/887911 m.pimenta@tu-bs.de

10b Thiele, Sylvia Fachkonferenz Spanisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/946376 thieles@uni-mainz.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Fachkonferenz Sport

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Koch, Silke Fachkonferenz Sport Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

8b Liepe, Jana Fachkonferenz Sport Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05341/4020234 janaricarda@freenet.de

8c Vollradt, Catharina Fachkonferenz Sport Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9282802 c.vollradt@gmx.de

Fachkonferenz Werte und Normen

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

11b Kunth, Anja Fachkonferenz Werte und Normen Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/857293 a.kunth@web.de

Gesamtkonferenz

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Henker, Melanie Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

6c Koch, Silke Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

7d Lange, Mira Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05333/947604 emlange@t-online.de

8a Koch, Inga Clairie Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/340036 ingaclairiekoch@t-online.de

8b Liepe, Jana Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05341/4020234 janaricarda@freenet.de

8b Selle, Antje Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

8c Vollradt, Catharina Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9282802 c.vollradt@gmx.de

9a Apel, Marko Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 0152/53126012 m.apel@ostfalia.de

9b Fricke, Claudia Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

9b Perschke, Tanja Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/948193 familie@schuhhaus-perschke.de

9d Dlugosch, Birgit Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/ birgit.dlugosch@gmx.de

11a Wendenburg-Winter, Sonka-Alexandra Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855297 kgsonka@t-online.de

11d Pape, Christina Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/935827 idealoffice.38@web.de

12/Jä Anhuth, Kerstin Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/721482 kerstin.anhuth@online.de

Kassenprüfer

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

10c Dieterich, Thomas Kassenprüfer Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E2 05331/77387 mt.dieterich@t-online.de

11d Heß, Sara Kassenprüfer Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9278062 s.hess@gmx.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Klassenelternschaft

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

5a Bamberg, Björn Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E2 05331/935324 b.bambi@gmx.de

5a Riedel, Kai Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E2 05337/7715 kai.riedel@freenet.de

5b Bleich, Christina Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/6072405 christinableich@gmx.de

5b Meiners, Christoph Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E2 05336/948978 meiners1974@web.de

5c Bleschke, Daniela Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/903680 daniela.bleschke@yahoo.de

5c Waßmuth, Angelique-Antoinette Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 0151/23093158 angelique.w75@web.de

6a Lipidakis, Ioannis Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E2 05331/885091 lipidakis@gmail.com

6a Schwarz, Christian Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E2 05331/8562822 christian1503@icloud.com

6b Immenroth, Florian Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E2 05341/2449647 florian@immenroth.de

6b Selle, Antje Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de

6c Henker, Melanie Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

6c Koch, Silke Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 28.08.2018 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

6d Eichler, Frederica Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/7074696 rica.eichler@web.de

6d Gafka, Karen Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05341/1893561 post@gafka.de

6d Schmidt, Christine Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9963339 vtpraxis-schmidt@t-online.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

7a Aric, Nancy Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/3522845 nancy-aric@outlook.de

7a Sentner, Manuela Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/935832 manuela.sentner@gmx.de

7b Büto, Sina Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05332/968685 js-bueto@t-online.de

7b Hesselbarth, Yvonne Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/498128 yvonne.hildebrandt@online.de

7c Gafka, Karen Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/1893561 post@gafka.de

7c Zirkel, Svenja Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/8560498 svenjazirkel@googlemail.com

7d Fricke, Claudia Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

7d Lange, Mira Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05333/947604 emlange@t-online.de

8a Koch, Inga Clairie Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/340036 ingaclairiekoch@t-online.de

8a Meixner, Uta Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9969386 uta.meixner@gmx.de

8b Liepe, Jana Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05341/4020234 janaricarda@freenet.de

8b Selle, Antje Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de

8c Reuleke, Eva Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05334/925964 eva@reuleke.de

8c Vollradt, Catharina Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9282802 c.vollradt@gmx.de

8d Germer, Lydia Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/7038160 lydia.germer@web.de

8d Kruse, Astrid Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05531/9092324 astrid-kruse@gmx.net
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

9a Apel, Marko Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E2 0152/53126012 m.apel@ostfalia.de

9a Kranes, Andrea Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/63648 mi-rea@gmx.de

9b Fricke, Claudia Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

9b Perschke, Tanja Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/948193 familie@schuhhaus-perschke.de

9c Franke, Daniela Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05337/926887 acdtfranke@aol.com

9c Frohse, Kathleen Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/2844313 kathleen@frohse.de

9d Ari, Özgün Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E2 05341/266238 ari.oezguen_0602@outlook.de

9d Dlugosch, Birgit Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/ birgit.dlugosch@gmx.de

10a Henker, Melanie Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

10a Pimenta Lange, Maria Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 30.08.2018 31.07.2020 E 05331/887911 m.pimenta@tu-bs.de

10b Atwee, Christiane Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05341/2934851 atwee@t-online.de

10b Thiele, Sylvia Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/946376 thieles@uni-mainz.de

10c Dieterich, Thomas Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.07.2018 31.07.2020 E2 05331/77387 mt.dieterich@t-online.de

10c Schulz, Nicole Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/978674 nickiwf1974@gmail.com

10d Falk, Karen Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/859725 karenpeinemann@aol.com

10d Groß, Eva Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9379044 eva@elektrogross.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

11a Hartmann, Maren Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/881631 maren.hartmann.wf@gmx.de

11a Wendenburg-Winter, Sonka-Alexandra Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855297 kgsonka@t-online.de

11b Bötel, Christine Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 E 05336/8171 chboetel@yahoo.de

11b Kunth, Anja Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/857293 a.kunth@web.de

11c Beddies, Katrin Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9028058 katrin@beddies.eu

11c Winner, Martina Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05346/2922 gerd.winner@t-online.de

11d Heß, Sara Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9278062 s.hess@gmx.de

11d Pape, Christina Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/935827 idealoffice.38@web.de

12/Grö Glier, Kerstin Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/900642 neugebauer@psk-braunschweig.de

12/Jä Anhuth, Kerstin Klassenelternschaft Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/721482 kerstin.anhuth@online.de

12/Kt Daude, Katrin Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/887509 ro-ho@gmx.de

12/Kt Wolff, Kathrin Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9004445 k-k-wolff@t-online.de

12/Phl Thiele, Angelika Klassenelternschaft Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E angelika@familie-thiele.de
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Gymnasium Große Schule                                                                          18. Nov. 2019

1/2019-2020

Gremien

Klassenkonferenz

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

5a von Hubatius, Cathleen Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05336/8541 cvhubatius@gmx.net

5a Riedel, Ina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05337/7715 inariedel40@gmail.com

5a Schulz, Nicole Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/8553060 nicole.schulz.bs@t-online.de

5b Altomirianos, Christina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/9589076 chriskonia@googlemail.com

5b Bauer, Sindy Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 0174/2918228 sindy.bauer@yahoo.com

5b Uibel, André Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 0531/2392981 a.engelmann@tu-bs.de

5c Kemme, Britta Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/9359632 b.kemme@web.de

5c Mack, Jennifer Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/189494 jennifermack75@gmail.com

5c Scholz-Tippner, Susann Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/61610 scholzies@gmx.de

6a Bialojahn, Diana Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05336/85035501 oschipi@web.de

6a Dause, Susanne Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05341/1887230 susanne.dause@gmx.de

6a Woelke, Elfrun Maria Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/86246 elfrun.kraemer@t-online.de

6b Barth, Nicole Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05336/1470 nicoleundgreta@gmail.com

6b Marschall, Annika Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05337/926312 annika.marschall@hotmail.de

6b Wiche, Christina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9455603 christinawiche@web.de

6c Henker, Melanie Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

6c Hoffmann, Anna Katharina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/7038692 annakatharinahoffmann@web.de
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6c Tolle, Julia Liane Klassenkonferenz Mitglied 28.08.2018 31.07.2020 E 05333/948113 julietolle@gmx.de

6d Eichler, Frederica Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/7074696 rica.eichler@web.de

6d Kunze, Daniela Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/32961 kunzesan@kabelmail.de

7a Barnstorf-Brandes, Martina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 0176/31401982 martina.barnstorfbrandes@gmail.com

7a Haller, Julia Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/9286137 haller.kon@gmail.com

7a Laechner, Manuela Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/9032196 david.laechner@gmx.de

7b Biessmann, Stephanie Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 0170/1020222 twsb8@web.de

7b Büto, Jens Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 05332/968685 jsbueto@t-online.de

7b Stephan, Bianca Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/8561029 loewenlady85lj@gmail.com

7c Canibol, Jutta Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/4570127 caniboljutta@hotmail.com

7c Kobmann, Kerstin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/979632 kerstinkobmann@t-online.de

7c Mielich, Anne-Kristin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/8566774 akmielich@gmx.de

7d Funke, Jessica Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/858069 jessica.funke@kabelmail.de

7d Kassel, Kerstin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05333/9485555 hulkii@gmx.net

7d Pump, Lonny Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/9450450 ingobo65@gmail.com

8a Bötel, Matthias Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 05331/8570830 boetel-wetzleben@web.de

8a Hammer, Nicole Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/886604 mc.hammer7@web.de
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8a Koch, Inga Clairie Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/340036 ingaclairiekoch@t-online.de

8b Arlom, Carolin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05335/905290

8b Kriegel, Heimfried Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 05341/260613 heimfried.kriegel@web.de

8b Roesch, Christiane Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/340805 christiane.roesch@t-online.de

8c Jensen, Anja Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/979177 anja@familiejensen.net

8c Kamprath, Manja Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/6799499 kamprathmanja@gmail.com

8c Ränger, Maike Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/948751 maike.raenger@gmx.de

8d Evci, Ramazan Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 0177/666408 ramazan.evci@arcor.de

8d Rittgerodt, Nina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05336/948126 ninakoel@aol.com

8d Stein, Claudia Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05171/12920 (-31.08.16) cs.zuhause@gmail.com

9a Kunze, Daniela Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/9032196 daniela.kunze@kabelmail.de

9a Pitsch, Kathrin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/33996 kathrinpitsch@freenet.de

9b Pape, Julius Sebastian Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 05331/2994294 kathrin.berger@gymszbad.de

9b Tondo, Margewine Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/887754 ktondo@aol.com

9b Wagener-Fimpel, Silke Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/858316 siwaer@freenet.de

9c Fiedler, Nicole Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/902550 fiedler_info@t-online.de

9c Klunter, Katrin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05337/948995 olaf.klunter@t-online.de
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9c Kroll, Almuth Marianne Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05337/924924 amkroll@gmx.de

9c Zemke, Nicole Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2029 E 0178/6798309 elocin1711@gmail.com

9d Brühl, Britta Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 01577/2983373 junijuli79@web.de

9d Richter, Heiner Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05332/9464080 richter.heiner@siemens.com

9d Wiegandt, Marc Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 01579/6642960 wiegandt-m@t-online.de

10a Fricke, Ines Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05333/948766 baarsfricke@t-online.de

10a Funke, Silke Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9281987 joerre@web.de

10a Lachmund, Alexandra Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/340740 hak.lachmund@t-online.de

10b Finger, Romy Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 0174/7604928 mr.finger@arcor.de

10b Nielsen, Ina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9968480 ina.nielsen@t-online.de

10c Kettling, Matthias Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 05331/902671 info@matthiaskettling.de

10c Kutzner, Wolfgang Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 05335/298 wolfgang.katzner.1@t-online.de

10c Stöber, Kerstin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/886484 kerstin.stoeber@web.de

10d Ernst, Christina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/992581 christinaernst@aol.com

10d Geffers, Claudia Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/32226 u-geffers@t-online.de

10d Oppermann, Katja Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/979336 katjaopp@freenet.de
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11a Bothe, Sabine Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/59954 sabine.bothe@gmx.net

11a Eggert, Alexandra Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/969787 eggert-alexandra@t-online.de

11a Pimenta Lange, Maria Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/887911 m.pimenta@tu-bs.de

11b Bötel, Christine Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05336/8171 chboetel@yahoo.de

11b Drinkewitz, Martina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/857471 m.drinkewitz@web.de

11b Kunth, Anja Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/857293 a.kunth@web.de

11c Ahrensfeld, Sonja Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9964760 ahrensfeld@gmx.de

11c Beddies, Katrin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9028058 katrin@beddies.eu

11c Winner, Martina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05346/2922 gerd.winner@t-online.de

11d Fazlija, Sabrina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/929499 salino2105@freenet.de

11d Heß, Sara Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9278062 s.hess@gmx.de

11d Pape, Christina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/935827 idealoffice.38@web.de

Kreiselternat

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Koch, Silke Kreiselternat Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

9c Frohse, Kathleen Kreiselternat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/2844313 kathleen@frohse.de
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5a Bamberg, Björn Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 05331/935324 b.bambi@gmx.de

5a Riedel, Kai Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 05337/7715 kai.riedel@freenet.de

5b Bleich, Christina Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/6072405 christinableich@gmx.de

5b Meiners, Christoph Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 05336/948978 meiners1974@web.de

5c Bleschke, Daniela Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/903680 daniela.bleschke@yahoo.de

5c Waßmuth, Angelique-Antoinette Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 0151/23093158 angelique.w75@web.de

6a Lipidakis, Ioannis Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 05331/885091 lipidakis@gmail.com

6a Schwarz, Christian Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 05331/8562822 christian1503@icloud.com

6b Immenroth, Florian Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E2 05341/2449647 florian@immenroth.de

6b Selle, Antje Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de

6c Henker, Melanie Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

6c Koch, Silke Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

6d Eichler, Frederica Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/7074696 rica.eichler@web.de

6d Gafka, Karen Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05341/1893561 post@gafka.de

6d Schmidt, Christine Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9963339 vtpraxis-schmidt@t-online.de
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7a Aric, Nancy Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/3522845 nancy-aric@outlook.de

7a Sentner, Manuela Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/935832 manuela.sentner@gmx.de

7b Büto, Sina Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05332/968685 js-bueto@t-online.de

7b Hesselbarth, Yvonne Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/498128 yvonne.hildebrandt@online.de

7c Gafka, Karen Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/1893561 post@gafka.de

7c Zirkel, Svenja Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/8560498 svenjazirkel@googlemail.com

7d Fricke, Claudia Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

7d Lange, Mira Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05333/947604 emlange@t-online.de

8a Koch, Inga Clairie Schulelternrat Vorstand 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/340036 ingaclairiekoch@t-online.de

8a Meixner, Uta Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9969386 uta.meixner@gmx.de

8b Liepe, Jana Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05341/4020234 janaricarda@freenet.de

8b Liepe, Jana Schulelternrat Vorstand 01.08.2019 31.07.2020 E 05341/4020234 janaricarda@freenet.de

8b Selle, Antje Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de

8c Reuleke, Eva Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05334/925964 eva@reuleke.de

8c Vollradt, Catharina Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9282802 c.vollradt@gmx.de
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8d Germer, Lydia Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/7038160 lydia.germer@web.de

8d Kruse, Astrid Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05531/9092324 astrid-kruse@gmx.net

9a Apel, Marko Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 0152/53126012 m.apel@ostfalia.de

9a Kranes, Andrea Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/63648 mi-rea@gmx.de

9b Fricke, Claudia Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

9b Perschke, Tanja Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/948193 familie@schuhhaus-perschke.de

9c Franke, Daniela Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05337/926887 acdtfranke@aol.com

9c Frohse, Kathleen Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/2844313 kathleen@frohse.de

9d Ari, Özgün Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E2 05341/266238 ari.oezguen_0602@outlook.de

9d Dlugosch, Birgit Schulelternrat Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/ birgit.dlugosch@gmx.de

10a Henker, Melanie Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

10a Pimenta Lange, Maria Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/887911 m.pimenta@tu-bs.de

10b Atwee, Christiane Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05341/2934851 atwee@t-online.de

10b Thiele, Sylvia Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/946376 thieles@uni-mainz.de

10c Dieterich, Thomas Schulelternrat Mitglied 01.07.2018 31.07.2020 E2 05331/77387 mt.dieterich@t-online.de

10c Schulz, Nicole Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/978674 nickiwf1974@gmail.com
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10d Falk, Karen Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/859725 karenpeinemann@aol.com

10d Groß, Eva Schulelternrat Mitglied 01.08.2018 31.07.2020 E 05331/9379044 eva@elektrogross.de

11a Hartmann, Maren Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/881631 maren.hartmann.wf@gmx.de

11a Wendenburg-Winter, Sonka-Alexandra Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855297 kgsonka@t-online.de

11b Bötel, Christine Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05336/8171 chboetel@yahoo.de

11b Kunth, Anja Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/857293 a.kunth@web.de

11c Beddies, Katrin Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9028058 katrin@beddies.eu

11c Winner, Martina Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05346/2922 gerd.winner@t-online.de

11d Heß, Sara Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9278062 s.hess@gmx.de

11d Pape, Christina Schulelternrat Vorstand 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/935827 idealoffice.38@web.de

12/Grö Glier, Kerstin Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/900642 neugebauer@psk-braunschweig.de

12/Jä Anhuth, Kerstin Schulelternrat Vorstand 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/721482 kerstin.anhuth@online.de

12/Kt Daude, Katrin Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/887509 ro-ho@gmx.de

12/Kt Wolff, Kathrin Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9004445 k-k-wolff@t-online.de

12/Phl Thiele, Angelika Schulelternrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E angelika@familie-thiele.de
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6b Selle, Antje Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/932629 antjeundmartin.selle@gmx.de

6c Henker, Melanie Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05334/958890 mhenker@tuev-nord.de

6c Koch, Silke Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

8c Vollradt, Catharina Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/9282802 c.vollradt@gmx.de

9b Fricke, Claudia Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05334/1262 fricke.claudia@t-online.de

9d Dlugosch, Birgit Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2021 E 05331/ birgit.dlugosch@gmx.de

11d Pape, Christina Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/935827 idealoffice.38@web.de

12/Grö Glier, Kerstin Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/900642 neugebauer@psk-braunschweig.de

Stadtelternat

Kl. Name Gremium Funktion von bis Art Vorwahl / Telefon EMail

6c Koch, Silke Stadtelternat Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 E 05331/855499 red-butterfly@t-online.de

9c Frohse, Kathleen Stadtelternat Mitglied 01.08.2019 31.07.2021 E 05341/2844313 kathleen@frohse.de
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